役員会（２５－第６回）議事要旨

日 時：平成２５年６月１３日（木） １５：３０～１６：１０

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、増田理事、香川理事

※陪席者 松田監事、齊藤事務局次長

説明者：大埜人事課長

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 国家公務員退職手当施行令の一部改正等について（審議）

香川理事から説明があり審議の結果、承認され、この内容を６月２０日

の経営協議会に報告することとなった。

 議題２ 給与削減に伴う人件費所要額について

    大埜人事課長から説明があり審議の結果、承認された。